

# **Klinik for fodterapi ved Klaus Johansen IVS**

**Fasanvej 55, 1 tv., 8500 Grenaa**

**CVR-nr. 37 11 34 92**

## **Årsrapport**

**24. september 2015 - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2017.

---

Klaus-Jørn Johansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 24. september 2015 - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Klinik for fodterapi ved Klaus Johansen IVS Fasanvej 55, 1 tv, 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 37 11 34 92
	Stiftet: 24. september 2015
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 24. september 2015 - 31. december 2016 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Klaus-Jørn Johansen, August Kroghs Vej 67, 8500 Grenaa
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består af at drive klinik for fodterapi.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 423 t.kr.. Det ordinære resultat efter skat udgør 49 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	24/9 2015 - 31/12 2016
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>422.708</b>
1 Personaleomkostninger	-352.592
<b>Driftsresultat</b>	<b>70.116</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.151
<b>Resultat før skat</b>	<b>64.965</b>
Skat af årets resultat	-16.346
<b>Årets resultat</b>	<b>48.619</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	36.464
Overføres til reserve for IVS	12.155
<b>Disponeret i alt</b>	<b>48.619</b>

**Balance**

---

**Aktiver**Note31/12 2016**Omsætningsaktiver**

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

11.630

Andre tilgodehavender

1.197

Tilgodehavender i alt

12.827

Likvide beholdninger

117.365**Omsætningsaktiver i alt****130.192****Aktiver i alt****130.192**

**Balance**

---

<b>Passiver</b>	<u>31/12 2016</u>
<u>Note</u>	
<b>Egenkapital</b>	
3 Virksomhedskapital	1.000
4 Reserve for IVS	12.155
5 Overført resultat	36.464
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>49.619</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.275
Selskabsskat	16.346
Anden gæld	34.952
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>80.573</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>80.573</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>130.192</b></u>
 <b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	

**Noter**

	24/9 2015 - 31/12 2016
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	335.982
Andre omkostninger til social sikring	3.934
Personalemkostninger i øvrigt	12.676
	<u>352.592</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	5.151
	<u>5.151</u>
	<u>31/12 2016</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 24. september 2015	1.000
	<u>1.000</u>
<b>4. Reserve for IVS</b>	
Henlagt af årets resultat	12.155
	<u>12.155</u>
<b>5. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	36.464
	<u>36.464</u>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.	